本议案无需提交股东会审议。 

（四）审议通过《关于从新疆石河子农村合作银行退股的议案》 

1.议案内容： 

新疆东方红番茄股份有限公司持有新疆石河子农村合作银行的股份共

7225344股，现新疆石河子农村合作银行正在通过新设合并的方式组建新疆农村

商业银行股份有限公司（暂定名），本公司为聚焦番茄酱主业拟借此机会退出银

行投资。经与新疆石河子农村合作银行平等协商，达成退股事宜，根据净资产分

配方案和原股金处置方案，股权按照每股人民币 1.9225048955 元进行退股，退

股总价款共计人民币 13890759.21 元（大写： 壹仟叁佰捌拾玖万零柒佰伍拾玖

元贰角一分）。 

2.回避表决情况： 

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。 

3.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

4.提交股东会表决情况： 

本议案无需提交股东会审议。 

（五）审议通过《关于提请召开公司 2025 年第一次临时股东大会的议案》 

1.议案内容： 

根据《中华人民共和国公司法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则》、

《新疆东方红番茄股份有限公司章程》等有关规定，现提请于 2025 年 11 月 26

日召开公司 2025年第一次临时股东大会，审议以下议案：